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HAYATIMIZI       YAŞAYALIM

  

  

 Evet hayatımızı yaşayalım,kendi hayatımız  olsun,başkalarının hayatı,başkalaştıran
hayatlar olmasın.

  

 Kendi hayatını yaşamıyanlar veya  yaşıyamıyanlar başkalarının hayatını yaşama
mecburiyetinde kalırlar.

  

 Kendileri olmayıp başkaları olanlar  cızırtılı ses çıkartan plaklar gibi veya başka
kanalların ve hatların kendi  hattına girip görüntüsünü bozmasına benzer.

  

 Hayatımızı yaşayalım,onu bitirmeyelim.

  

 Hayatını yaşamıyanlar onu  bitirirler,kendileri biter ve yaşlanırlar.

  

 Cırcır böceğide hayatını yaşar,bal arısı  da…Biri hayatını tüketirken,diğeri hayatını
üretir,hayatını kazanır ve  kazandırır.
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 Kanalından taşan su su değildir,o bir  seldir.Oldurmaz,öldürür.Sulamaz soldurur.Su su
oldukça faydalı,hayatı olan su  halini yaşamadıkça seldir.

  

 Su kanalında güzeldir.Hayatta yaratılışından  gelen tasarımı doğrultusunda yaşanırsa
güzeldir.

  

 İnsanlığı kaybettiren hayat ve hayat  tarzları hayat değildir.Gerçek hayat,gerçek
yaşanılan hayat,kazandıran,insanlığı  koruyan hayattır.

  

 İnsanlığın dışındaki diğer canlıların  hayatına insanca ve insana layık bir hayat gözüyle
bakılıp değerlendirilemez.

  

 Gübreliği eşeleyen bir böcek,bir  kanalizasyon faresi hayatını yaşamaktadır.Kendi
hayatlarını,başkalarının  değil.Onlarınki o noktada,kendi hayatlarını yaşamaları yönünde
güzel ve  uygundur.

  

 Ancak bu hayat bir arı için,bir kelebek için  çirkin ve abestir.Bundan onun hayatı,ondan
bunun hayatı beklenemez.

  

 Hayvanlar ve bitkiler aleminde her canlı  kendi hayatını yaşamaktadır.

  

 İnsanlar aleminde de bizler kendi hayatımızı  yaşamalıyız.Hayatımız hayatımıza hayat
olmalı..hayatımızı berbat  etmemeli,batırmamalı,bitirmemeli, yitirmemeli, götürmemeli. 

  

 Peygamberler hayatlarını yaşamış ve yaşatmış  kimselerdir.Onlar hayatın
modeli,yaşamın şablonudurlar.

  

 Hayattan gidenlere baktığımızda gerçek  hayatını yaşamış insanların kimler olduğunu

 2 / 4



Hayatımızı Yaşayalım

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.
Pazar, 26 Eylül 2010 16:03 - 

daha rahat görür ve anlarız.

  

 Nasıl yaşayalım?Bir doğulu gibi mi,bir  batılı gibi mi?

  

 Nereli isek ora gibi.Herkes oralı haliyle  güzeldir.

  

 Nasıl yaşayalım?Bir Müslüman gibi mi,bir  gayrı Müslim gibi mi?

  

 Önce ne isek öyle,sonra en güzeliyle.Önce  Müslüman ve sonra en güzel
Müslüman..Tetkik,tesbit,tahlil hayatı güzelleştiren  merhalelerdir.

  

 Tüm sıkıntılarımız ,sitres ve bunalımlarımız  hayatımızı yaşamamaktan kaynaklanır.Yanlış
yerlerde yaşamaktan,yanlışları  yaşamaktan hasıl olur.

  

 İki yaşlı insan...birinin geçmiş hayatı  dopdolu,diğerinin bomboş…İkiside
yaşamış..ikiside yaşlanmış..kim olurdunuz,kim  gibi olurdunuz,kimden yana olurdunuz?

  

 Hayata geniş pencereden bakmayan insanlar  hayatı kendi pencerelerinde görürler.

  

 Hayatı kısır yaşayanlar  kısırlaşırlar,kartlaşırlar,kabalaşırlar.

  

 Hayatın yüzü şeffaf,taze ve  parlaktır.Yaşanan hayat parlar ve nurlanır.

  

 Vitrinlerde sergilenen altı milyar  hayat.Acaba hangisinden alırdınız?
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 Hayatını yaşamıyanlar hayattan  koparlar.Kopuk bir hayat..kopuk bir hayat sahibi…Hayat
yaşandıkça kopmaz ve  bağlar,bağlanılır.Biraz daha biraz daha diyerek sürekli kazançla
artar ve  yükseklenir.

  

 Tarihe baktığımızda hayatını yaşayanlar  tarihe geçmişler,hayatını yaşamıyanlar
tarihten,insanlıktan ve hayattan  silinmişlerdir.

  

 Silik hayatın silik insanları,soluk hayatın  soluk insanları,karanlık hayatın karanlık
insanları…

  

 Hayatını karartanlarla hayatını kurtaranlar  hiç bir olur mu?Biri kurtarırken,diğeri
karartmakta,hayatını kurtlatmaktadır.Kurtlu  bir hayat..kurtlanmış hayatlar…

  

 Kurtlu hayatlar bayat hayatlardır.

  

 Gelin o halde hayatımızı  yaşayalım,yeşertelim..soldurup öldürmeyelim…Harcayıp
harcanmayalım..

  

  

 30-06-2004

  

 Mehmet    ÖZÇELİK
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